



[Natiq Krimovun casus oldu inandrc deyil](#)

.Azərbaycanda ictimaiyyət nmayəndləri, Natiq Krimovun hbsinə münasibət bildirdi

AranNews- Yanvarın 7-d Nardaran Asaqqallar urasın sdrisi Natiq Krimov hüquq-mühafiz orqanları tərəfindən saxlanılıb. Dvlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin (DTX) hbsi bəzə aqlamada gəstirilib ki, Natiq Krimov Dvlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin stintaq Ba dərsi tərəfindən aparılan cinayət işi zərərli xüsusi qismində tutularaq, 2016-cı il yanvarın 7-d Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin 274-cü (dvlət xəyanəti) maddəsilə təqsirləndirilməsinə xüsusi qismində cəzə edilib, məhkəmənin qərarı ilə bəzə hbs-ə qətimkan tədbiri seçilib

.Natiq Krimovun hbsi ictimaiyyət nmayəndləri tərəfindən birmənalı qarlanmayıb

Siyasi rəhbərlik Azərbaycanı hesab edir ki, Natiq Krimovun hbsi daha irimiqəyaslı hbslər hazırlanmışdır

Nəzərə alaraq ki, Natiq Krimov vaxtilə Milli ura zərərli və kimlərsə M-n bu olaylarla bəlaməq istəyir. "Lakin hazırkı mərhələdə düşünürəm ki, hbslərlə nərsə nail olmaq mümkün olsun. qədər demokratik aləmə "gətirməli və ləkd ciddi islahatlara bəlaməldir, kəs qədərdir, ləkd xəos yəana bilər

Təhlükəsizlik məsələləri zərərli ekspert ləham smayl is hesab edir ki, dvlət xəyanəti kimi ar cinayətdə ittiham
:səad məsl deyil

stintaq hansı nəticə gətirəcəyi məlum olmasa da, o aydındır ki, bu cür ittiham yəz-d-yəz olmasa da, "məyyn dillərlə səsəlan. Bu, hbs xətirinə hbs olma bilməz. Azərbaycanda kimisə zərərsizlədirmək məqsədilə bəzən narkotika, vergi, dilduzluq kimi populyarlaşdırılan cinayətlərlə saxta ittiham etməyi kimi zərərli tərbiyənin əhədi olmuuq. Amma Nardaran kənd sakinisi Mədi Natiq Krimov bərd ittiham irlə sirməzdən vətəndaş bu kənd sənə sahibi olan N.Krimovun rəvan sevgisi, rəvan yolu, rəvan xüsusi simpatiyası cəmiyyət məlum olan fakt idi. Gənc bu "sevgi" Azərbaycan Respublikasına xəyanət "etməyi qədr gəlib atb

ləham smayl deyir ki, Natiq Krimovun hbsində Rauf Mirqədirov kombinasiyası gənc. Onun sızılın gənc, N.Krimov bu maddə ilə ittiham olunan ilk nardaran deyil: "Nardaranda rəvan səlām Respublikasına xeyrinə N.Krimovun fəaliyyət gəstirməsi cəmiyyətdə sanki gəzənilən hal kimi qarlanıb. ləkd iqtisadi krizisdir. Bu ardurumdan yararlanmaq istəyən bərd xeyli xaricədən dəstək alan qvvlər var. Hesab edirik ki, bu hbs həttdə belə qvvlər mesajdır. Dvlət bu istiqamətdə hazırlıq gərmək istəyirlər "zərərsizlədirmək gəncə olduunu həttdə daxil, həttdə xaric xətir vermə oldu

Həbsdə olan jurnalist, siyasi məhbus Xədic smayl Nardaran Asaqqallar urasın sdrisi Natiq Krimovun hbsi məsələsinə münasibət bildirib: "Mən antajla zəndə Nardaran Asaqqallar urası və Natiq Krimov ateist jurnalist dəstək gəstirməlidir. Mədi Natiq dnyvi yanamasyyla fərqlənən dindarlardan biridir. Onun rəvan kəfiyyət, yaxud dini strukturlar ilə ləqəsi bərd deyilən cəfəngiyyətə bənzəyir. Zəndə hər bərd məxəlif, tənqidiy he olmasa bərd dər xarici casus dəmas vurulmayıbm? Nə mən, nə dər əl bənda olan bərd adamlar yəlan casus nəllərnə inanmıq. Gənc budur ki, MTN-in səadət əd dnyib, məhiyyətdə DTX Mahmudov-ovdarov bəndəsinə slubunu dəvam etdirir. Mən, ateist, dnyvilyin təsbəkər rəvan təsirindən ehtiyatlanan bərd adam kimi bu "ittiham təbssimlə qarladım

:Vkil Cavad Cavadov da Natiq Krimovə qarşı irlə sızılın bu ittiham inandrc hesab etməz Natiq Krimov Milli uranı zərərli, Nardaran Asaqqallar urasın sdrisi olmaqla daim siyasi-ictimai proseslərdə aktivliyi ilə seçildi və Nardaran hadisələrindən sonra dər lərdə olma bilsin ki, kimlərsə xəuna gəlməyən əq və sət dənib. Bu da kənd tutduu statusdan və inancından irlə girdi. nən Cinayət

Mcllsinini 274-c maddsi il ittihad olunmasna dair rsmi qurumun aqlamasndan gnr ki, guya o, uzun mddt dvltn zrrin xarici xsusi xidmt orqanlar il mkdalq, casusluq edib. Casusluq etmk n Natiq Krimovn azndan hanssa mlumat dayc olmal idi, yni el bu mqam .”ittihadn inandrc olmadn gstrir